
Tasula Wrondas
(Avanti Nieruchomości)

nr licencji: 8179

tel.: 604781922
email: tasula@avantinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 71 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Złotowska

cena 625 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 71,00 m2

Oferujemy Państwu do sprzedaży wyjątkowe mieszkanie na Warszewie położone na parterze w nowym budynku z
cegły. Duży piękny taras ,garaż w podziemnym garażowcu funkcjonalny układ pomieszczeń i ciekawa aranżacja
wnętrz ,czynią tę ofertę bardzo atrakcyjną. Salon z kuchnią to powierzchnia prawie 24m2. Nowoczesne meble w
kuchni dają poczucie komfortu. Duża ilość pojemnych szuflad, lodówka+ zamrażarka, duża zmywarka, piekarnik,
płyta, mikrofala to sprzęty, które właścicielka zostawia w cenie lokalu. Salon od kuchni oddziela ściana. Z salonu
jest wyjście na taras o powierzchni ok 32m. Dwie sypialnie, piękna łazienka z , WC , wanną . bidetem, umywalką
która jest zabudowana szafkami w których jest schowana pralka oraz dużo półek . Przedpokój w kształcie
prostokąta z pojemną szafą typu Komandor, lustrem oraz miejscem gdzie można usiąść i ubrać buty. Całość
wykończenia wnętrz wykonana z wysoką kulturą. Drzwi wejściowe antywłamaniowe . Czynsz liczony dla 2 osób
wynosi 550 zł, Dodatkowo zamykane stanowisko postojowe w garażu podziemnym z dużą bramą wyjazdową.
Całe osiedle bardzo zadbanie, droga dojazdowa asfaltowa , duża ilość zieleni, czysto, place zabaw w okolicy
,sklepy to dodatkowe atuty nieruchomości. W cenie mieszkania są stałe zabudowy tj kuchnia wraz ze sprzętem
AGD+ szafy. Kwota 625 000 zł jest to cena za samo mieszkanie, Stanowisko postojowe zamykane w garażu
podziemnym to koszt 50 000 zł



Polecam i zapraszam na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol AVN21825 Symbol SWO 390910

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 625 000 PLN Cena w EURO 139 750 €

Cena w USD 170 000 $ Cena za m2 8 803 PLN

Czynsz ofertowy 550 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Złotowska Powierzchnia całkowita 71, 00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2011 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Telewizja kablowa Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
PCV

Garaż Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon Taras

Nr Licencji 8179

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=625000&width=230


więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


